Udskrevet den 06-02-2013

Myndeklubbens regnskab 2012

RESULTATOPGORELSE

Kontingenter

Udstillinger

Stestrup

Hasmark

Nerresundby

Helsinge / Gilleleje

Ars

Nyborg

(Ovrige fzlles ndstillinger
Coursing

Ngrresundby Jylland

Gilleleje Sjalland

|Dvrig felles coursing (treening mv)
Myndenyt

Varesalg & preemieshop
Kontorhold
Reklameomkostninger

Mgder (bestyrelse, udvalg, racerep my)
Hjemmesiden

Skuer / Regionale aktiviteter
Generalforsamling/mgder med DKK+FCI
Investeringer

Finansielle poster

Renter

Gebyrer

Indtaegter

25.000,00
68.995,00
31.520,00
44.180,00
20.610,00
41.830,00
1)) 232.135,00

23.080,00
21.500,00
2) 40.508,44
3) 11.720,00
4) 15.556,75

5)
6)

1.100,00
7 8.600,00
8)

23,61
23,61

90.750,00

85.088,44 (7

I 32.804,53

Udgifter

16.504,73
64.381,50
26.927,25
41.939,31
20.629,00
39.332,66

) 6.599,00

16.953,85
16.908,26

487,67

216.313,45

66.666,64
$2.091,23
19.797,49
9.926,41
4.734,50
15.619,20
8.180,00
13.600,00
15.908,30
1.972,50

487,67

Talt

Underskud fer ekstraordinzre poster
Omkostninger til ESCH FCI 2015
Ekstraordinzere poster

444.973,80 (3590

455.297,39

9

10) 15.766,71

-10.323,59

Talt

Overskud efter ekstraordinzere poster

5.443,12

5.443,12

BALANCE

Aktiver

Kassebeholdning
Kassebeholdning Coursing

Bankbeholdning
Girobeholdning
Debitorer

Periodeafgransning (betalt. f. 2011 & 2013)

2.017,50
500,00

40.585,70
159.138,74
1.450,00
10.711,57

Aktiver ialt

214.403,51

PASSIVER

Egenkapital primo

Arets resultat (andel)

Kreditorer

Henszattelse udstilling ESCH 2015
Henszttelse premiekort
Periodeafgransning (skyldig f. 2013)

141.514,64
5.443,12
24.145,75
30.000,00
8.525,00
4.775,00

Passiver ialt

214.403,51

Langd dep ‘3. /9 2013

Kasserer

Langdden /g 2013

z:!:e Duelund Nielsen

Bilagskontrol
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Frida Ehlers
Bilagskontrol




